
Uchwała Nr III/18/2018 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi 

na 2019 rok. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega opublikowaniu w BIP 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
(.);/ ,--r" c::::.r /? rh CY I~ /)}fu_ 

Anna Falińska 



Termin 
wykonania 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

Załącznik do Uchwały Nr III/18/2018 
Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 19 grudnia 2018 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GOŁDAPI 

NA2019ROK 

Zakres do realizacji Miejsce wykonywania 
czynności 

Opracowanie sprawozdania z planu pracy 1 kontroli Komisji Starostwo Powiatowe 

Rewizyjnej za 2018 rok. w Gołdapi 

Wykonywanie zadań statutowych przez Poradnię Psychologiczno Poradnia Psychologiczno 

-Pedagogiczną w 2018 r. -Pedagogiczna 

Kontrola działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w zakresie wykonywanych zadań, współpracy z instytucjami Powiatowe Centrum 

i organizacjami pozarządowymi. Pomocy Rodzinie 

Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie wykonania 
budżetu za rok 2018, w tym: 

• kontrola sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

powiatu gołdapskiego za 2018 r. wraz z infonnacją 

o stanie mieniaj ednostki, 

• kontrola sprawozdania finansowego za 2018 r. , Starostwo Powiatowe 
... 

przebiegu wykonania w Gołdapi • opracowarne opm11 w sprawie 
budżetu powiatu za 2018 r. , 

• rozpatrzenie opm11 Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o wykonaniu budżetu za 2018 r., 

• opracowanie wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu. 

Przygotowanie do działalności i naboru w związku ze zmianami 
w systemie edukacji a w szczególności kumulacją dwóch Zespól Szkól 

roczników absolwentów szkół podstawowych i gimnazjalnych. Zawodowych w Gołdapi 

Przygotowanie do działalności i naboru w związku ze zmianami Zespól Szkól 

w systemie edukacj i a w szczególności kumulacją dwóch Ogólnokształcących 

roczników absolwentów szkół podstawowych i gimnazjalnych. w Gołdapi 

Przerwa. 

Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie realizacji budżetu Starostwo Powiatowe 
powiatu za I półrocze 2019 r. w Gołdapi 

Kontrola działalności w zakresie wykonywanych zadań, 
Samodzielny Publicznych 

współpracy z instytucjami i organizacjami pozarządowymi. 
Zakład Pielęgnacyjno-

Opiekuńczv w Gołdapi 

Zarząd Dróg 
Realizacja inwestycji na drogach powiatowych. Powiatowych 

w Gołdapi 

Kontrola Zarządu Powiatu w zakresie wykonania uchwał Rady Starostwo Powiatowe 

Powiatu w 20 19 r. w Gołdapi 

Opracowanie rocznego planu pracy i kontroli Komisj i Rewizyjnej Starostwo Powiatowe 

na 2020 rok. w Gołdapi 


